[bookmark: _GoBack]丰顺县国内授权专利资助申请表
	专利名称
	

	专利号
	
	授权公告日
	

	申请资助金额
	
	申请资助专利数量(件)
	      件

	申请人
	
	统一社会信用代码/身份证号
	

	联系人
	
	电  话
	

	地  址
	
	邮  编
	

	申报材料
（一）《丰顺县国内授权专利资助申请表》，企业申请的需盖单位公章，个人申请的需本人签名。同一专利权人同时申请多个专利资助时，还需提交申请清单。
（二）国家知识产权局颁发的专利证书原件和复印件。
（三）企业应提供单位有效证明（如工商营业执照、事业单位法人登记证等）的复印件；个人申请的应提供本人有效身份证原件和复印件，户籍不在丰顺县辖区的，需提供所在地的居住证明或工作单位证明。
（四）出具授权专利申请资助收据及银行账户，专利第一申请人为企业的需盖单位公章，专利第一申请人为个人的需本人签名。
（五）其他材料。

	申请人签名或盖章：

                                                         
年     月     日

	本栏由审核机关填写
	局长批示意见
	分管领导意见
	股室审核意见

	
	





（签章）：
年   月   日
	





（签章）：
年   月   日
	经审核，依据《丰顺县专利资助实施细则》，同意资助________件发明专利，________件PCT专利，________件实用新型专利，________件外观设计专利；资助金额共__________。
（签章）：
年   月   日



丰顺县授权专利资助申请清单

申请人（签章）：                                                          年     月     日
	序号
	专利号
	专利名称
	专利授权
公告日
	申请资助
金额（元）
	专利类别
	股室意见

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	申请资助总金额（元）：
	


注：发明、新型、外观专利分别按顺序排列。
